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editörden 

Merhaba, 

Türkiye, her açıdan zorlu bir yılın içinde. Uzun zamandır yaşanan ekonomik krizde savrulan 
ülke, 6 Şubat tarihli ve Kahramanmaraş merkezli büyük depremlerin de etkisiyle daha da 
sorunlu bir dönemin içine girdi. Özellikle deprem sonrası kurtarma faaliyetlerinde yaşanan 
yönetim krizi can kayıplarının artmasına neden olurken 100-150 milyar dolar tahmin edilen 
hasarların ekonomideki sıkıntıları daha da büyüteceği öngörülüyor. Bunların ilk sonuçları da 
ortaya çıkmaya başladı. Bu durum ise öncelikle toplumun geniş bir kesimini oluşturan ücretli 
kesimi vuruyor. Alımgücü her gün düşerken enflasyon yeniden yükseliş sürecine girdi. 
Ekonomide yaşanan bu sorunlara ülkenin politik atmosferindeki gerilim de önemli katkı 
veriyor. 29 Ekim 2023’te 100. yılını kutlayacak Türkiye Cumhuriyeti’nde toplumsal kutuplaşma 
hız kazanıyor. 

İşte 46. İktisatçılar Haftası, bu sürecin ortasında 27-28 Şubat tarihlerinde “Cumhuriyetin 100. 
Yılında Türkiye’nin Seçimi” başlığıyla yapıldı. Geçen zaman içinde cumhurbaşkanlarından işçi 
ve iş dünyası temsilcilerine kadar geniş bir kesim tarafından “entelektüel ziyafet sofrası” olarak 
nitelenen Haftamız, bu yılki ana başlığını, her kesimden konusunun uzmanı katılımcılarla ve 
“Türkiye’de Devlet, Rejim ve Siyaset”, “Türkiye’de Siyasetin Yeniden İnşası”, “Türkiye’de 
Seçmen Olmak”, “Türkiye’de Ekonominin Görünmeyen Yüzü”, “Türkiye’de Kamu Maliyesinin 
Açmazları/ Çıkmazları”, “Türkiye’nin Dünya ile İmtihanı” alt başlıkları ele aldı. Ahmet Ercan’dan 
İlter Turan’a, Garo Paylan’dan Derya Kömürcü’ye, Özgür Öztürk’ten Binhan Elif Yılmaz’a birçok 
isim Türkiye ve dünyanın güncel ve sorunlu konularını yorumlarken geleceğe ilişkin hem 
saptamalarını hem önerilerini ortaya koydular. 

Ayrıca İ.Ü. İktisat Fakültesi Mezunları Cemiyeti (İFMC), geleneksel hale gelen uygulaması 
kapsamında bu yılki haftanın birinci gününü Prof. Dr. Figen Altuğ’a armağan ederken ikinci 
gününü Prof. Dr. Nazif Kuyucuklu anısına düzelendi. Hocalarımıza, köklü bir geçmişi olan İktisat 
Fakültesi camiasını katkıları nedeniyle bir kez daha teşekkür ediyoruz. 

1974 yılından buyana düzenlenen İktisatçılar Haftası, uzun yıllardır ilgi odağı haline 
dönüşmesini iktisatlıların büyük dayanışmasına ve sponsorlarının önemli desteğine borçlu. Bu 
yıl 80. yılını kutlayan İFMC, başta İktisatçılar Haftası olmak üzere etkinliğini yükseltmek için 
çalışırken bu dayanışma ve desteğin sürmesi büyük önem taşıyor. 47. Haftamızda görüşmek 
üzere. 

Dostlukla. 

 

İFMC 

Genel Merkez Yönetim Kurulu 
 


